
 

 

  

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

 від  26 липня 2021  року       смт Старий Салтів               №  229 

 

 Про  розгляд звернення Гончара Віктора Івановича  щодо 
присвоєння поштової адреси садовому будинку  в садівничому 

товаристві «ЖЕНЬШЕНЬ-2» , ділянка 136,137 на території 
Старосалтівської територіальної громади. 

 

 

                 Розглянувши заяву гр. Гончара Віктора Івановича вхід. № 177 від 
12.07. 2021 р. щодо присвоєння поштової адреси садовому будинку в 
садівничому товаристві «Женьшень-2», ділянка №136, №137 на території 
Старосалтівської селищної ради Чугуївського району Харківської області, 
керуючись ст. 25, ст. 30   Закону України   «Про  місцеве  самоврядування  в  
Україні», згідно «Тимчасовому порядку реалізації експериментального 
проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого 
майна», що затверджено Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 
27 березня 2019 р  , виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради 

  

 В И Р І Ш И В: 
  

1.  Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна садовому будинку в 
садівничому товаристві «Женьшень-2», ділянка №136, №137 на території 
Старосалтівської селищної ради Чугуївського району Харківської області. 
2. Загальному відділу селищної ради (Гордієнко К.В.) оприлюднити дане 
рішення на офіційному сайті Старосалтівської селищної ради . 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Бурменко А.В. 

   

  

  

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ  

 


